
実質年率

詳しくは裏面をご覧ください。

％（固定）

スピーディーな対応 お客さまのニーズに合わせた柔軟な対応

●Web申込みで24時間OK、来店不要
●審査は最短1日
●学校への入金完了まで最短5日

卒業後のお支払いも安心

●ご返済開始から完了まで手数料率を固定
●事前審査が可能

●在学期間中の据置払い（利払いのみ）を
　卒業後最大1年間延長することが可能
●卒業時点の残高に応じてお支払い額の減額が可能

●複数のご返済プランをご用意
●一部繰上返済は手数料無料！
　※30,000円以上から利用可能です

「学費サポートプラン」 
のご案内

②学費納入

①学費サポートプランご契約（立替払契約）

④分割にてお支払い

③就学（学生さま）

保護者さまオリコ

①ご利用いただける方

②ご利用いただける費用

③ご利用額の上限

④連帯保証人

⑤学納金の入金

⑥お支払い手段

⑦お支払い日

⑧必要書類

【 商 品 内 容 】

【 学費サポートプランの4つの特長 】

提携教育ローンのご案内

原則不要

オリコから学校指定口座へ直接振込みとなります

民間金融機関（ゆうちょ銀行含む）からの口座自動振替

毎月27日（金融機関の休業日の場合は翌営業日）

万円 ※1回あたりのご利用金額は、納付書に記載の金額となります

特 長

01

特 長

03
特 長

04

特 長

02

学校提携教育ローンならではの商品設計

岐阜協立大学より　保護者の皆様へ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本学は株式会社オリエントコーポレーション（以下、オリコ）と提携し、提携教育ローン 

「学費サポートプラン」を導入しております。 

「学費サポートプラン」は保護者様にかかる学納金の一時的な経済負担を軽減するため、 

入学料や授業料などの納付金を簡単なお申込み手続きでご利用いただける学費の分割制度です。 

ご利用を希望される保護者様は本紙をご確認のうえ、裏面に記載されたURLからお申し込みいただきますよう 

お願い申し上げます。

敬具

3.9

本学へ入学予定または在学生の保護者様（法定代理人）で安定した収入のある方

入学料・授業料・教育充実費等の学費

500

新入生：①合格通知等の写し＋②納付書の写し 
在学生：①学生証の写し＋②納付書の写し

本 学



1,000,000 4年 3.9

20,000 54 13,037 1,093,037 55

3,250 48 20,000 54 13,037 1,249,037 103

 

下記ホームページからお申込みください（24時間受付可能）

https://www.gku.ac.jp/
※岐阜協立大学トップページ＞学生生活＞奨学金・教育ローン等＞学費サポートプラン


